МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «12 апреля 2019 г.
№ 138
п. Мирный

Об  определении  мест  для  выгула домашних животных на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Мирненского сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
согласно Приложению 1.

2.Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение»  http://mirniy.tomsk.ru/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы
Мирненского сельского поселения

И.Н. Щелкова
Приложение

                                                                 к постановлению Администрации

                                                                 Мирненского сельского поселения

                                                                          от «12» апреля 2019 года № 138
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места выгула домашних животных
	Примечание

	1
	п.Мирный
	1. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Трудовая;

2. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Дорожная;

3. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Новая;

4. В зоне зеленых насаждений в р-не ул. Живописная;

5. В зоне зеленых насаждений в р-не ул. Мира;

6. В зоне зеленых насаждений в р-не ул. Первомайская;
7. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Крутая;
8. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Набережная;
9. В зоне зеленых насаждений в р-не МКР «Молодежный»;
10. В зоне зеленых насаждений в р-не МКР «Мирный».

	2
	п.Аэропорт
	1. В зоне зеленых насаждений в р-не ул. Лесавиа;

2. В зоне зеленых насаждений от д.9 до перекрестка дороги «Томск-Богашево».

	3
	п.Трубачево
	1.   Зеленые зоны населенного пункта.

	4
	д.Малое Протопопово
	1. Зеленые зоны населенного пункта.

	5
	Д.Большое Протопопово
	1. В зоне зеленых насаждений в р-не о/л «Восход»;
2. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Новоселов;
3. В зоне зеленых насаждений в р-не МКР «Авиатор-1»;

4. В зоне зеленых насаждений в р-не МКР «Авиатор-2»;

5. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Советская;

6. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Равенства;

7. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Озерная;
8. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Кедровая;
9. В зоне зеленых насаждений в р-не ул.Нагорная.

	6
	д.Плотниково
	1. Зона лесных насаждений населенного пункта.

2